
VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

S.E.L.A.R.L. AUXILIA JURIS 
Commissaires de justice associés 

76 Allée d'Iéna 
11000 CARCASSONNE 

Tél. :04.68.25.03.31 Fax : 04.68.71.05.60 
 

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES 

SUR LIQUIDATION JUDICIAIRE 
 
 

 

Le MERCREDI 05 JUILLET 2023 
A 10 heures 

 

203, Rue Jean BOUISSOU – ZI EN TOURRE 
11400 CASTELNAUDARY 

 
IL SERA PROCEDE A LA VENTE DE MATERIELS DE PRESSING 

 
COMPRENANT sous réserve d’erreur ou d’omission : 
 
- MATERIELS PRESSING PROFESSIONNEL 

 
o Lave-linge (24 à 70 kg.) / sèche-linge (18 à 24 kg.) 

 

  
 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

  
 

  
 

  
 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

o Calandres :  
 

  

3 mètres et 2 mètres automatique 
 

 
- Matériels divers : emballeuses, cercleuse, convoyeur, chariots… 

 

  
 

  
 

- Divers : bureau, ordinateurs, linge… 
 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

 
lot désignation 

1 Comptoir structure fer et verre + caisse 

2 Caisse enregistreuse (sous réserve de reprise) 

3 Porte cintres (structures métal et bois) 

4 Ordinateur complet 

5 Un bureau direction avec retour + fauteuils 

6  2 Ordinateurs complets 

7 Armoire et 2 étagères bois 

8 Sèche-linge GRANDIPIANTI 18KG 

9 Sèche-linge GIRABAU 24KG 

10 Sèche-linge GIRABAU 24KG 

11 Sèche-linge DANUBE 18KG 

12 Sèche-linge ELECTROLUX 18 KG 

13 Sèche-linge SPEED QUEEN 18KG (n°9) 

14 Tables à repasser COVEMAT-INOPRESS 

15 3 tables bois de pliage 

16 Topper RENZACCI 

17 Mannequin de repassage RENZACCI 

18 Cercleuse BM EMBALLAGE BM46 

19 Emballeuse vêtement SPHERE EMBALLAGE 

20 Calandre PRIMUS 3 Mètres 

21 
Calandre ELECTROLUX 2 Mètres automatique IC 
34819 

22 Cercleuse BM EMBALLAGE BM46 

23 Convoyeur 500 cases (sans marque) 

24 Chariots de stockage de linge (lot de 100 environ) 

25 Lot stock de vieux linge 

26 Machine à laver electrolux 6kg HS 

27 Machine à laver GIRBAU 57 kg 

28 Machine à laver GIRBAU 24 KG HS 4022 

29 Machine à laver ELECTROLUX 24 KG W324OH 

30 Machine à laver ELECTROLUX 70KG WPB4700H 

31 
Système de distribution de produits 
lessiviels+stock de produits lessiviels 

32 2 racks métalliques 

33 embaleuses ORA 

 

http://www.auxiliajuris.fr/

